3) Ruus Defterleri:

Bu koleksiyon Ruus Dairesi
tarafından vazife sâhiplerine gön-
derilen tevcihat ve beratları ih-
tiva eder. Başvekâlet Arşivinde
muhtelif tasniflerde kayıtlı bu-
lunan bu defterler toplam 337
cilttir. Koleksiyondaki defterlerin
eskileri 953/1547, en yenisi ise
1326/1908) târihlerini taşır. Yâni
350 senelik bir devreyi içine al-
maktadır⁹.

Bunlar kadar değerli bir di-
ğer arşiv malzemesi de Sicillât-ı
Şer'iyeye veya Şer'i Siciller deni-

len mahallî mahkemelerde kadıla-
rın verdiği hükümleri ihtiva eden
defterlerdir. Bunlar muhtelif böl-
gelerde tanzim edilmiş oldukla-
rından toplu bir durumda bulun-
mazlar.